CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

DƯỢC HÀ TĨNH Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

------------- ----------------------

Hà Tĩnh, Ngày 05 tháng 05 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SDGCK HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

                                  - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX)

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC HÀ TĨNH

Trụ sở chính: 167 Hà Huy Tập, P. Nam Hà, TP Hà Tĩnh

Điện thoại: (0239) 3 854 398                Fax: (0239) 3 856 821

Người thực hiện công bố thông tin: Lê Quốc Khánh

Địa chỉ: 167 Hà Huy Tập, P. Nam Hà, TP Hà Tĩnh

Điện thoại: (0239) 3 854 398                Fax: (0239) 3 856 821

Loại thông tin công bố:     24h     □ yêu cầu      □ Bất thường       □ Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

Căn cứ Biên bản họp Ban kiểm soát số 01/BB-BKS/2022 và Nghị quyết Ban kiểm

soát số 01/NQ-BKS/2022 ngày 05 tháng 05 năm 2022, Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh

xin công bố thông tin về kết quả bầu Trưởng ban Kiểm soát như sau:

- Thông qua việc bầu Ông Phan Anh Huy là Trưởng ban Kiểm soát Công ty (nhiệm

kỳ 2018 – 2022) kể từ ngày 05/05/2022.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

05/05/2022 tại tại đường dẫn: http://hadiphar.vn.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận: NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

- Như trên; TỔNG GIÁM ĐỐC

- Lưu VT;

LÊ QUỐC KHÁNH

http://hadiphar.vn/

		2022-05-05T16:59:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC HÀ TĨNH